
Sexta-feira, 30 de agosto de 2024 às 13:54, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6385343: HOMOLOGAÇÃO E ADJUDDCAÇÃO

INEXIGIBILIDADE 12/2024/PMA

ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Armazém

MUNICÍPIO

Armazém

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6385343

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6385343


ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE ARMAZÉM

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO/ HOMOLOGAÇÃO

O Município de Armazém/SC, torna público, para conhecimento dos 
interessados,  a Homologação do Processo nº  92/2024/PMA de 
Inexigibilidade de licitação nº 12/2024/IL/PMA, baseado no artigo 
74, III, letra F, §3º, da Lei nº 14.133/2021. OBJETO: contratação de 
empresa  especializada  para  prestar  serviços  de  curso  sobre 
contratos,  no formato  online,  com  finalidade  de  preparação 
adequada de servidores para obtenção de resultados, em relação ao 
instituído pela lei 14.133/2021, a fim de atender as necessidades do 
município  de  Armazém/SC,  conforme termo de  referência  e  suas 
especificações,  anexo  I  do  presente  edital.  CONTRATADO:  TS 
Agencia  De  Lançamentos  LTDA, no  valor  R$  5.997,00. Data  da 
Adjudicação/  Homologação:  30/08/2024.  Luiz  Paulo  Rodrigues 
Mendes - Prefeito Municipal. 


		2024-08-30T16:54:20+0000




